2025年３月10日

各 位

会 社 名 株式会社システムサポートホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小清水 良次

 （ コ ー ド 番 号 : 4 3 9 6 東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長 森 田  直 幸
電 話 （ 0 7 6 ） － 2 1 3 － 5 1 ６ 1

連結子会社システムサポートが、ServiceNow Partner Awards 2025 において

Creator Workflow Partner of the Year 受賞のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社システムサポートが、下記プレスリリースを行いましたのでお知ら

せいたします。

記

システムサポート、ServiceNow Partner Awards 2025 において

Creator Workflow Partner of the Year を受賞

 詳細につきましては、次ページ以降のプレスリリースをご参照ください。

 なお、本件が当社の 2025年６月期の連結業績に与える影響については軽微であると見込んでおります。

以 上

 1 / 3

各位

2025年 3月 10日

株式会社システムサポート

システムサポート、ServiceNow Partner Awards 2025 において

Creator Workflow Partner of the Year を受賞

 株式会社システムサポート（本社：石川県金沢市、代表取締役社長：小清水 良次、以下 STS ）は、

2025年 2月 27日、ServiceNow Partner Awards 2025 において、Creator Workflow Partner of

the Year （日本地域）を受賞しましたのでお知らせします。昨年度に引き続き、2年連続の受賞となり

ます。

 ServiceNow Partner Awards は、ServiceNow エコシステムを拡大し、ServiceNow とパートナー

企業の共通のお客様に対して、イノベーションの推進と卓越した価値を提供するグローバルパートナー

を表彰するものです。

 STSは、本賞において、Now Platform のローコード開発とハイパーオートメーション機能を活用し

てレガシープロセスをモダナイズし、ワークフローの自動化を企業全体に拡張したことが評価され、昨

年度に引き続き、Domain Expertise Awardsカテゴリの Creator Workflow Partner of the Year（日

本地域）を受賞しました。

 2 / 3

ServiceNow Partner Awards 2025 の詳細は公式サイトをご参照ください。

https://www.servicenow.com/partners/awards.html

https://www.servicenow.com/blogs/2025/servicenow-partner-awards-leading-ai

ServiceNow 公式サイトにおける STS紹介ページ

https://www.servicenow.com/partners/partner-finder/system-support-inc.html

STSは、今後も、ServiceNow社とのパートナーシップを強化させ、ServiceNow を活用したお客様

ビジネスの成長に貢献してまいります。

■STSの ServiceNowへの取り組みについて

STSは 2015年に ServiceNow社とパートナー契約を締結するとともに、要員のトレーニングやお客

様に対する ServiceNow 導入支援サービス提供などを進めてきました。高品質なサービスを継続的に提

供するためにエンジニアを積極的に育成し、専門的知識や最先端のスキル習得など、技術力向上に力を

入れて取り組んでおり、ServiceNow認定構築資格取得数は 2024年 11月 26日時点で国内 3位。サー

ビス提供開始から約 10 年間で蓄積されたノウハウを基に、ServiceNow をより自社業務に合わせてカ

スタマイズしたいというお客様の要望に応じて数多くのアプリケーションを開発するなど、お客様ビジ

ネスの成長を継続的に支援しています。

STSの「ServiceNow導入支援」サービスサイト

https://www.sts-inc.co.jp/servicenow/

●株式会社システムサポートについて

ITシステムの企画から開発、運用・保守をワンストップで提供。データベースやクラウド基盤、ERP

パッケージなどの分野での技術力を強みとしています。オリジナルパッケージとしては、建て役者（建

築業向け工事情報管理システム）や SHIFTEE（クラウド型シフト管理システム）、就業役者（勤怠・

作業管理システム）等を開発・販売。お客様の ICT環境を支援するサービスを幅広い業界で提供してい

ます。

所在地 ： 〒920-0853 石川県金沢市本町 1-5-2 リファーレ 9F

代表  ： 代表取締役社長 小清水 良次

URL  ： https://sts-inc.co.jp

https://www.servicenow.com/partners/awards.html
https://www.servicenow.com/blogs/2025/servicenow-partner-awards-leading-ai
https://www.servicenow.com/partners/partner-finder/system-support-inc.html
https://www.sts-inc.co.jp/servicenow/
https://sts-inc.co.jp/

 3 / 3

本件に関する報道関係者のお問い合わせ先

株式会社システムサポート

経営企画部 城（きずき）

TEL:076-265-5151

※ServiceNow、ServiceNow ロゴ、Now Platform、およびその他の ServiceNow マークは、米国およびその他の国に

おける ServiceNow, Inc. の商標または登録商標です。その他の会社名、製品名、およびロゴは、関連する各会社の商標

である場合があります。